1

D26

寄件者: 外語學院陳淑芬 <004617@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2020年12月2日星期三 下午 5:19
收件者: '江貞蓓'; '余雅慧'; '李玉鋆'; 李玉璿; '李孟涵'; '李慧玲'; '林怡伶'; '邱敏'; 郝寶芬; 陳昱如; '陳秋吟'; '陳惠真'; 楊淑

卿; '董怡瑩'; '潘玫君'
主旨: FW: 一份能改變大學生的作業：2021想像計畫，校園說明會起跑！
附件: 2021想像計畫_專案簡介.pdf

From: FRANZ Project <info@franzproject.com>
Sent: Wednesday, December 2, 2020 11:34 AM
To: coledu@ccu.edu.tw
Subject: 一份能改變大學生的作業：2021想像計畫，校園說明會起跑！

親愛的師長，您好

我們是法藍瓷想像計畫團隊，自 2012 年起致力於台灣人文、藝術、美學人才育成，發起以藝術教育為主的公益資助計

劃，盼能縮減城鄉教育資源落差。一路以來，我們攜手近33組計畫團隊與上千位孩童，以美感術科課程與活動，鼓勵孩

童多元挖掘自己的天賦。

2021年第六屆想像計畫《你，超乎想像》，徵件將於2021.01.01正式起跑。第六屆以「術科樂趣」帶動「學科學習」

理念核心，進一步邀請全台大學生來組隊，發揮他們的學科專業，以舞蹈、音樂、體育、繪畫等術科媒介設計創意教

案，為偏鄉學童創造不一樣的學習體驗。同時，也讓大學生在撰寫計畫、組織團隊、服務偏鄉的過程中，結合創意和善

意，進而探索自己、改變自己，發揮年輕人的影響力。

全台將遴選出12組大專生團隊，每隊將頒發20萬執行基金，並由專業業師培訓後赴申請之偏鄉學校執行計畫。此計畫

將需要繳交完整企劃書，入選隊伍首先與業師與偏鄉學校進行教學方向研擬，於暑假執行教案後進入最終成果發表競

賽，在業師評審下爭取前三名之殊榮與額外獎金。

歡迎您將此消息轉發給有興趣的師長與同學：

 報名表單 | https://reurl.cc/3LAaLR
 活動介紹 | https://reurl.cc/KjzWop

計畫介紹請詳見附件，若您希望想像計畫前往貴校/院/系進行校園說明，或結合為下學期作業，也歡迎隨時與計畫團隊

聯繫。有任何建議與疑問，也再請不吝賜教，再次感謝您！

2

【法藍瓷想像計畫】

提案申請：2021年1月1日起至2021年3月31日

獲選團隊公告：2021年4月28日（三）中午12時於官網公告

提案執行：2021年8月

參與對象/基金、獎金名額與金額：

團隊執行基金→大專院校學生（共12組，新台幣20萬元/組）

優秀團隊選拔→12組獲選隊伍（共5組，首獎新台幣6萬元）

全台校園說明會預約報名中 | https://reurl.cc/3LAaLR

官網（可同步下載簡章資料） | https://project-imagination.org/

臉書粉絲專頁 |  https://www.facebook.com/franzProjectImagination/

Instagram | https://www.instagram.com/franzprojectimagination/

法藍瓷｜想像計畫專案團隊

李佳真 Emi #1231／黃圭加 Gehry #1235

TEL +886-2-27670117｜FAX +886-2-27672447

-
法藍瓷股份有限公司｜品牌公關部  FRANZ Collection Inc., Brand Department.

統一編號 16154803

13F, No. 167, Sec. 5, Ming Sheng E. Rd., Taipei City 105, Taiwan, R.O.C.

+886‐2‐2767‐0117 ｜ TELEPHONE

+886‐2‐2767‐2447 ｜ FAX

Info@franzproject.com｜ MAIL

www.franzproject.com ／https://project‐imagination.org/  ｜WEB
https://www.facebook.com/RisingStarProject ／ www.facebook.com/franzProjectImagination/ ｜ FB
https://www.instagram.com/franz_rising_star_project/／https://www.instagram.com/franzprojectimagination/｜IG
‐‐

本電子郵件及所有附件可能含有機密資料並僅供預定收件人之用，如果您不是預定收件人，請勿向他人揭露、散播、複製本電子郵

件及所有附件，並請立即通知送件人以及從您的系統中刪除本電子郵件與所有備份以及附件。誠摯感謝您的合作。

The contents of this e‐mail and any attachments may contain confidential information and is for the use of the intended recipient. If you are not
the intended recipient, please do not disclose to others, notify the sender immediately and delete all copies and any attachments accompanying
of this e‐mail from your system immediately.
Thank you for your cooperation.

3